2022.7.26

会員各位

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会

名古屋支部長　中島 伸夫

全特協 名古屋支部　「暮らしの相談窓口」開設 説明会開催につきまして

　全特協名古屋支部では、会員各社の社員およびその家族の皆様が安心して法務相談を

していただける「暮らしの相談窓口」を開設いたしました。

　そこで、福利厚生や総務など当事業に該当する部門のご担当者様向けに仕組みや利用方法

などについての説明会を開催いたしますので、下記の通りご案内いたします。

　御社内でのご活用や社内展開のご参考に、ご参加いただけましたら幸いです。

記

日時： 2022年8月24日（水）13:15～14:15

方法： zoomによるオンライン

お申込み方法

全特協名古屋支部ホームページからリンクするお申込みフォームからご登録ください。

お申込み期間

2022年7月26日（火）10:00～8月23日（火）17:00

対象： 福利厚生や総務など本事業に該当する部門の方

考え方

・本人と家族が利用可

・初回1時間までは無料

・基本は対面

【対象外】

・労務関係

会員企業のメリット ・協会員同士のトラブル

・イニシャルコスト、ランニングコスト不要で社員に法務相談が提供できる

会員企業社員のメリット

・弁護士探しで困らない

・最初の1時間は無料で相談できる

 【担当弁護士　プロフィール】 二団体共催新入社員研修等のコンプライアンス研修講師を担当

【説明会に関するお問合先】

nagoya@tokusuko.or.jp

　タイトルに「法務相談」と

　書いて送信してください。

以　　上

顧問弁護士 相談窓口

会員企業

会員企業社員とその家族企業で発生する法務案件 など

交通事故・離婚・相続など、

日常生活での法務案件

＊企業の法務相談も対応可

福利厚生の

位置づけ

各社で契約中の顧問弁護士

の業務範囲は侵しません

- 15 -